
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „OZ“) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem:  Technická 5, Praha 6 – Dejvice,  PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČO: 60461373, DIČ: CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

 (dále jen „Kupující“) 

a 

VWR International s.r.o. 

se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze C 35986  

zastoupená xxxxx, Product Specialist Manager 

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx

IČO: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

(dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

I. 

Úvodní ustanovení 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále také jen „smlouva“), jejímž předmětem je
dodávka laboratorních pomůcek z kovů, včetně dopravy do místa plnění.



2 

II. 

Předmět plnění 

a) Prodávající se zavazuje v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„INFRASTRUKTURA_Dodávka laboratorních pomůcek z kovů“ dodat kupujícímu laboratorní pomůcky z
kovů (dále jen „zboží“), zboží mu odevzdat a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jednotlivé
druhy zboží včetně ceny jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 smlouvy nazvané Specifikace položek
předmětu plnění a cenová nabídka (dále jen „Nabídka“). Součástí závazku prodávajícího je dodání zboží
včetně dopravy na vlastní náklad a nebezpečí prodávajícího.

b) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží řádně a včas, nové a nepoužité, bez vad a v množství
uvedeném v Nabídce. Zboží, které nesplňuje požadavky uvedené v předchozí větě, je vadné.

c) Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle článku III.
smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

a) Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku II. písm. a) smlouvy byla stanovena na základě Nabídky
jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 226 078,00 Kč bez DPH (slovy
dvěstadvacetšesttisícsedmdesátosm korun českých) (dále jen „kupní cena“), plus  21% DPH ve výši
47 476,38 Kč (slovy čtyřicetsedmtisícčtyřistasedmdesátšest korun českých třicetosm haléřů), tj. celkem ve
výši 273 554,38 Kč s DPH.

b) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena je nezávislá
na vývoji cen a kursových změnách.

c) Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze písemným
dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a
převzetí zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

d) Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto:

e) 100% kupní ceny dle článku III. písm. a) smlouvy po předání a převzetí zboží, které bude potvrzeno
smluvními stranami na dodacím listu.

f) Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky se
rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím podle
této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto
údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího

(v) evidenční číslo daňového dokladu

(vi) rozsah a předmět plnění,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud
se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) reg. číslo projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002477,

(x) cena plnění.

g) Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena Kupujícímu do
termínu uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou,



3 

resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě 5 pracovních dnů od data jejího 
doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a 
Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem 
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu.  

h) Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy.

i) Prodávající  je  povinen  Kupujícímu  zaslat  na  emailovou  adresu  xxxxx@xxxxx  elektronickou  verzi
faktury ve formátu.pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího uvedenou v článku č
1. této smlouvy

j) Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn v Registru
plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat přihlášku k registraci
podle zákona o DPH.

IV. 

Doba plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V., a to do 2 měsíců ode dne
účinnosti smlouvy.

b) O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat
minimálně:

 obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

 daňové identifikační číslo Kupujícího

 obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

 daňové identifikační číslo Prodávajícího

 číslo smlouvy

 zboží určené podle druhu a množství

 cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu zboží

 datum dodání zboží

 místo dodání (přesná adresa)

Dodací list bude ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží přebírající zaměstnanec kupujícího a 
jeden obdrží prodávající. 

V. 

Místo plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze,
Ústav učitelství a humanitních věd, budova B, Technická 5, 166 28 Praha 6. Do areálu VŠCHT Praha není
povolen vjezd pro vozidla vyšší než 2,4m a širší než 1,8m.

VI. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

a) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným zástupce
kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím).

VII. 

Nebezpečí škody na zboží 



4 

a) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží potvrzeného podpisem
dodacího listu podle čl. IV. písm. b) této smlouvy oprávněným zástupce kupujícího (doklad o převzetí zboží
kupujícím).

VIII.  

Odpovědnost za vady zboží 

a) V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za jakost zboží, a
to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je–li vyznačena na obalu zboží, není-li, pak v délce 24
měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným zástupcem kupujícího (záruční doba).

b) Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického projednání na níže
uvedených kontaktech prodávajícího: xxxxx
telefon: xxxxx,  e-mail:  xxxxx / xxxxx

c) Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve lhůtě do 2 pracovních dnů po
jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího.

d) Při jakékoliv vadě zboží je kupující oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží.

e) Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby, bude mít zboží obvyklé a smluvené vlastnosti a
bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému účelu.

f) Smluvní strany sjednávají lhůtu pro odstranění záručních vad zboží na 10 pracovních dnů od oznámení vad
zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odstranit na své vlastní náklady.

IX.  

Přejímka a prohlídka zboží, reklamace 

Přejímka a prohlídka zboží 

a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, která odpovídá
obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží, zejména zkontrolovat jeho množství, zjevnou
neporušenost a kvalitu.

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce, je kupující
povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po uskladnění nebo uložení zboží, nejpozději
však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží.

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží. Prodávající má
za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující je povinen mu toto umožnit.
Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované kupujícím.

Zjevné vady a jejich reklamace 

a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho následné kontrole,
zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v dodacím listě.

b) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího, a to
nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, kdy měl
kupující tuto prohlídku provést.

c) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: č. faktury, popis vady, kdy
byla zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými
přílohami, prokazujícími existenci vad) např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj.

Nároky z odpovědnosti za vady 

a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou prodávajícím
uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních



5 

dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího 
množství zboží. 

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za oprávněné,
může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně:

- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to nebude možné do přiměřené doby nebo

účelné,

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží,

- výměnou vadného zboží za bezvadné.

V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit reklamované zboží 
prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením 
zboží jdou na vrub prodávajícího. 

X. 

Sankce 

a) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. IV. smlouvy, je povinen prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny s DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané zboží je prodávající
oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení.

c) Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, může kupující
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

d) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, které nebrání řádnému užívání zboží,
je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení
s odstraněním záručních vad.

e) I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní pokutou
utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

XI. 

Ukončení smlouvy 

a) Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží delším než 20
pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené kupujícím v zadávacích
podmínkách pro veřejnou zakázku malého rozsahu. V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit
kupujícímu všechny výdaje spojené s odstoupením od smlouvy.

b) Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po
dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění ze strany prodávajícího.

c) Odstoupení od smlouvy musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu
poté, co se dozvěděl o podstatném porušení smlouvy.

d) Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským zákoníkem.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní
strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných stran k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

XII. 

Ostatní ujednání 

a) Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



6 

b) V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání nebude shody
dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.

c) Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě smluvních
stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahují dohodu stran o celém
textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým jednáním. Dodatky
se po podpisu oběma smluvními stranami stávají nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy
učiněné jinou než sjednanou formou se nepřihlíží.

d) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).
Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv zajistí Kupující.

e) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění.

f) Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní
ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

g) Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní samotné
vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní následky smluvní strany
vylučují. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití obchodních zvyklostí
zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

h) Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést
kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu trvání projektu,

(ii) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto povinnost rovněž zajistí
Prodávající u případných poddodavatelů Prodávajícího.

i) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li opatřen podpisem oprávněného
zástupce kupujícího a oprávněného zástupce prodávajícího, je považován za originál. Kupující obdrží dva (2)
stejnopisy a prodávající jeden (1) stejnopis.

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace položek předmětu plnění a cenová nabídka (příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek) 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

V Praze dne 18.12.2020                                

Za VŠCHT Praha  

V Rožnově p. R. dne 15.12.2020                           

Za VWR International s.r.o. 

__________________________ 
Jméno: xxxxx                                             
Funkce: rektor 

__________________________ 
Jméno: xxxxx                                           
Funkce:  Product Specialist Manager 



Příloha č. 1 - Specifikace položek předmětu plnění a cenovi na bídka 

Laboratorní pomůcky z kovu 

Název 
MJ 

1 lkovovi m1ska, 150ml, 77 x:40mm "' 
2 ldrHk na zkuma'lky do ruky, celkO'li délka 225 mm "' 

3 ltriancl fíhací, délka strany SO mm k, 

4 ltri1ncl fíh<lcí, délka st r,ny 60 nvn k, 

5 lsvork1 na z1jištěni zibrusu NZ 14/23 kovo'lá (nikoli drátěná) "' 

6 lsvork1 n<l z1jittěnízábrusu NZ 29/32 kovová (nikoli dritěná) k, 

7 lnůf na skleMné trubky (do průměru 30 mm) k, 

8 lzvediček šroubovací modrý, 150 x: 150 mm, nasta'lit elni l!ýika 55-2SO mm, nosnost 20 ke k, 

9 lzved.iček šroubovací modrý, 250x: 250mm, nasta'lit eln.i l!ýika 65-320 mm, nosnost 20 k,: k, 

10 lkldtč kelimkové kovové, délka 220 mm k, 

11 I kleště kelimkO'lé kO'lové, délka 400 mm k, 

12 lkldtě kelímkO'lé kO'lové, délkl 600 mm k, 

stojánek na labor1t0f"ni sklo odk,apavaci, včetně lichytné misky, rolmčry (ddx:v) 360x:150x:460 mm 
13 lrozmčrovi t~er1nce šířky• vyiky lnlll, 15 %), 1le~ nutni:, 1by jeho délb uvedený rozměr (tj. 360 Iks 

mm) nepřekročil• 

14 I Oewarova n.idob1 nizk.i miskovit.i, průměr 77 mm, 'olýika 90 mm, objem 120 ml k, 

15 I Dewarova n.idob1 nizk.i miskovit.i, pl'"Ůměr 110 mm, vý!k.a 115 mm, obje m 400 ml k, 

Materiál 

lnerez ocel 

l
hliník.O'láslitinanebonerezocel, 

dřevěná ruko_H 

l
pozi~kova~á ocel s porceláncwýml 
trubičkami 

l
pozink0'11~á ocel s porcelánovými 

trubičkami 

lprufn.iponikbv-an.ioce l 

lpru}ni ponikbv-1niocel 

l

poniklov1ný kO'I s ka rbidovým 
nebo diamantovým kolečkem 

lpoplastovanýhliník. 

lpoplasto ... aný hliník 

lchromo'lani oce l 18/ 10 

lchromovani ocel 18/10 

lchromovani ocel 18/ 10 

lpoplastovanioce l, miska z pl1stu 

I 

hliníkový pl.išť, dvoji~~ stěna z 
postříbřeného boros,llkitového 

skla 

l

hliníkOl/y pi.i!( dvoji~~ stěna z 
postlfbřeného boroi;1ltkátového 

skla 

Požadavek na 
normy, v 
případě 

uvedeni více 
no,em 

postačuje 

splnění jedné z 
uvedenych 

počet MJ 

25 

,o 

30 

45 

45 

IS 

12 

počet MJ 
dodavatel 

25 

,o 

30 

45 

45 

IS 

12 

cena v Kč za 1 celková cena v Kč bez 
MJ bez DPH DPH za w edený počet 

(včetně dopravy MJ 
a damch piíp. (včetně dopravy a 

poplatků) dalších piip. poplatků) 

min. bal 
dodavatele 

275,00 KČ 2 750,00 Kč I 1 • 1 ítems 

Kat.č. 

2305-8215 vizdatalist 

155,00Kč 

https://cz . ........,._comjstOf"e 

3 875,00 Kč I 1 • 1 items I NEDF601 l / 225 I /product?keyword=NEDF 
6011%2F225 

35,00Kč 700,00 Kč I 1 • 1 items 

35,00 Kč 1 050,00 Kč I 1 • l items 

112,00 l(č 5 040,00 Kč I 1 • 1 items 

139,00Kč 6 255,00Kč I 1 * l items 

213,00 l(Č 426,00Kč I 1 • 1 ítems 

1300,00 l(Č 26 000,00 Kč I 1 • 1 ítems 

2855,00l(Č 5710,00KČ I t • t ítems 

111,00Kč 1665,00 Kč I 1 • 1 ítems 

285,00 l(č 1425.00l<č I 1 * l items 

326,00 l(č 652,00 Kč I 1 • l items 

1 190,00l(č 14 280.00 Kč I 1 • l ítems 

2435,00KČ 7305,00KČ 1 • 11tems 

4 103,00KČ 12309,00KČ 1 • 1 1tems 

https://cz.'IWl".com/ stOf"e 
4>1-9302 I /cataloc/product.jsp?cat 

aloe_number=451·9302 

https://cz.Wlr.com/stOf"e 

4>1·9303 I / product?keyword=451· 
9303 

https://a..'IWl".com/stOf"e 
271-7130 I tca ta1oefproduct_jsp?cat 

aloLnumber=271·7130 

https;//cz.'IWl".corn/stOf"e 
271-7136 I / product?keyword=271· 

7136 

https://cz.'IWl".com/stOf"e 

2Jl ·9030 I / cataloc/product_jsp?cat 
aloe.....number=201 ·9030 

vizdatalist 

OT20B vizdatalist 

h~s://cz_........,._com/stOf"e 
2:H-1001 I /cata1oefproduct_jsp?cat 

aloe_number=231-1001 

https://cz.'IWl".com/stOf"e 

2H-1004 I Jprodoct.?key,wrd=231· 
1004 

https://cz.'IWl".com/stOf"e 
2n-1006 I Jproduct?kevword=231-

OT20B 

478-4503 

478-4506 

1006 

vizd1talist 

https://k&w· 
isotherm.com/dewarcef1 

esse-m

s.chalenfOf"m enc/ 

https://k,:w· 

isotherm.com/de warcefa 
esse-1n

sch1le nform_e~ 



8 

16 ltlačka na hadke Hoffmannova kovová odklápěcí pro hadice do 40 mm lu 

lfo'.ka oboustnmná ováll\tl liŠpilatětá, dl!lka 190 mm, rozlTICry lfifrk 12x30 mm, 2())[35 mm. Při 
17 l1echovjni pof.dovaného tveni liiiky b e dodat i lii(ky rozměrově mirně odliinC, to*eren« vitth Iks 

rozměrůmax.20% 

18 I pinzet, přímá obyčejná, Hkulacené čelisti, délka 105 mm k, 

19 lpinuta přimá obyčejná, zakulacené čelisti, délka 200 mm k, 

20 lpinu ta přimá obyčejná, zakulacené čelísti, dl!lka 300 mm k, 

21 lpinuta přimá s velmi jemn'(lTli špičatymi čelistmi, dl!lka 130 mm lu 

22 linjekčni jehla kovová, l elená objímka, 0,80 x 120 mm, eauee 2111 4 3/4·, balení 100 ks .. , 
23 I stojánek na zkumavky(pro zkumavky do průlTICru 18 mm, počet otvorů 2 11 12, d x š II v: 250 x 50x 70 ,iks 

24 lsit'ka s ker1mkkym sti'edem, 120 x 120 mm lu 

25 lkelímek spa lov1ci50ml, dxv:45 x 45mm, síla stěny 1 mm lu 

26 lvili:o ke kelímku 50 ml (vil pololh č. 251, d = 45 mm ,, 

27 lostřičkOfkovrtů lu 

28 I lžička nav1íovad s rovn'(lTI kooce m, délka 170 mm, rozměry l!ičky 10 x 40 mm lu 

29 I špachtle oboustranná ohebná 9 x 18Smm k, 

30 llfička n1 spalování fosfOfu (délka 450 mm, prŮITICr 16 mm} k, 

31 lbhan 8unsenVV na lemní plyn, s rceulad přívodu vzduchu otočným prstencem a reeulaci piívodu ptynJ ks 

32 lnKní pistolový hořák n,11 butan/propan-butan, vertikilni plamen (te plot, at 1300 •q, piewelektrické u lks 

l
mos.az pochromovaná nebo 
pomklov1ná 

I nerez ocel 18.'10 

lnereloccl 

lnerezocel 

lnerezocel 

lne rczocel 

I 
chromniklová ocel potažena 
silikonem 

ldrát l nerelocc li 

I 

pozinkovaný drát s keramickou 

vrstvou lne s ubcstem) 

lnikl 

lnikl 

lchromovanárnosaz 

lnerezocel 

lnercloccl 18.'10 

lnerelocel 

lponiklov, ná ocel nebo mosaz I OlN 30665 

33 lspo;ka projchty luer locl,: (samec) s olivkou (pro h1dke vnitřního průměru 1/4-5/16 palce). bal. 4 ks• lbal I poniklovaná ocel 

34 lieh!a kovová nerezová s kovovou objímkou, i:a uee 14, délka cca 15 cm lu lnerezocel 18,'8 

4-0 

30 

15 

10 

16 

20 

20 

30 

14 

101,00Kč 

429,00Kč 

30 65,00Kč 

15 99,00Kč 

10 176,00Kč 

545,00 Kč 

310,00Kč 

16 405,00 Kč 

20 51,00Kč 

8n,ooKč 

287,00Kč 

385,00 Kč 

20 39,00 Kč 

30 48,00 Kč 

51,00Kč 

14 890,00 Kč 

5450 

2870,00KČ 

710,00Kč 

S05,00 Kč I 1 • 1 items 

3432,00Kč I 1 • 5 ite ms 

1950,00 Kč I 1 • 1 items 

1 485,00 Kč I 1 • 1 items 

1 760,00 Kč I 1 • 1 items 

2 725,00 Kč I 1 • S items 

2 480,00 Kč I 1 • 100 items 

6 480,00 Kč I 1 • 1 items 

1 020,00 Kč I 1 • 1 ite ms 

3 508,00 Kč I 1 • 1 ite ms 

1148,00 Kč I 1 • 1 items 

https:f/cz.vwr.comjstOfe 

229-0069 I /cata loa/product.jsp?cat 
illor._number=229-0069 

https:/ / cz.vwr.com/5t0fe 
2:U-1210 I /product?keyword=231-

1210 
https:f/a..vwr.comfstOfe 

n2-0086 I /product?kevword=232· 
0086 

https:// cz.vwr.com/stOfe 

SCNG8115 l/product?keyword=SCNG 

8115 
https:// cz.vwr.comfstOfe 

SCNG117 1/product?keywor-d=SCNG 
117 

https:f/cz.vwr.comfstOfe 
232-0074 I /product?keyw0fd=232-

0074 

https:/ /cz.vwr.com/stOfe 
612-0161 I /product?keyword=612· 

0161 
https:f/ cz.vwr.com/ stOfe 

212-0723 I /product?keyword=212-

0723 

https://a..vwr.com/stOfe 

4Sl-9201 I / cataloa/product.jsp?ut 
iloe._number-451-9201 

https://cz.vwr.com/stOfe 
459-0169 I / cata1oa/product.jsp?cat 

aloe._number:459--0169 

https:/ / cz.vwr.com/ stOfe 

4S9-0062 I /product?keyword: 459-

0062 

https:f/cz.vwr.comfstOfe 
385,00 Kč I 1 • 1 items I 8CCH12440 I /product'.>keyword=BOC 

780,00 Kč I 1 • 1 ite ms 

1 440,00 Kč I 1 • 1 items 

306,00 Kč I 1 • 1 items 

12 460,00 Kč I 1 • 1 items 

Zl 800,00 Kč I 1 • 1 items 

2 870,00 Kč I 1 • 4 ítems 

https://cz.vwr.com/stOfe 
231-1241 I /product?keyword=231~ 

1241 

https://cz.vwr.com/stOfe 
Ul-1084 I /product?kevword=231· 

1084 

https:/lcz.vwr.com/stOfe 
2H· 1272 I /product:>keyword=231-

1272 

https://cz.vwr.com/stOfe 
4Sl-0003 I /product?keyword: 451-

0003 

https:f/ cz.vwr.comfstOfe 

4Sl-0112 I / product?keyword=451· 
0112 

viz datalist 

https://cz.vwr.com/stOfe 
710,00 Kč I 1 • lOitems f MURRM614/081 /product:>keVWofd=MUR 

RM614"2F08 



9 

35 lieh!a kovová Mrezová s kovovou objímkou, a:au&;e 18 ~ 20, ditka cca 30,5 cm lu 

36 I ohřívací blok na mae:netickou michKku, pro 50 ml kulatou baňku, s otvorem na teplotní sondu, pracov~ks 

37 lohřivaó blok na mae:netickou míchačku, pro 100 ml kulatou baňku. s otvof"em na teplotní sondu, praco-Jks 

38 lohřfvací blok na macnetickou michačku, pro 100 ml ka pkovitou baňku, s otvorem na teplotní sondu, prdks 

39 lohřivad blok na maenetickou míchačku, pro 250 ml kulatou baňku, s otvot-em na teplotní sondu, praco.Jks 

40 I nerezový zásobník/drUk na jednu krabici jednofázových rukavic, pro přivrtáni na zeď, s pružinou na dn~ks 

41 I kopist 185 mm, rozmčry lpachtle 6x50 mm, rozměry mikrolličky 5x9 mm k, 

Nabidková cena v Kč bez DPH za celkOVV počet všech poloiek 

DPH {21%) v Kč za celkový počet všech položek 

Nabidkov.í cems v Kč včetně DPH za celkOVV' počet všech položek 

lneruoce l l8,f8 

l
eloxovanY nebo poteflonovanY 

hliník 

l
eloxo11any ni.o,bo pote flooovanY 

hliník 

l
eloxovanY ni.o,bo poteflonovanY 

hliník 

l
eloxovanY nebo pote flonovanY 

hliník 

lnercz ocel 

lnerezocel 18,flO 

• V připadě dostupnosti balení jiné než uvedené velikosti je možné dodat i baleni jinak velké, pokud bude zachován celkový počet kusů daného artiklu. 

V položkových cenách jsou zahrnuty i náklady na dopravu a dalši případné poplatky s dodávkou zboii související. 

10 

IS IS 

IS IS 

40 1309 

900,00 Kč 

1400,00 Kč 

1300,00Kč 

3 500,00 Kč 

1300,00Kč 

420,00Kč 

https:flcz.vwr.comjstOfe 
900,00Kč I 1 • 1oitems I MURRM620/ 14l / product?keyw«d=MUR 

RM620%2:F14 

7 000,00 Kč I 1 • 1 ite ms 

19 500,00 Kč I 1 • 1 items 

17 500,00 Kč I 1 • 1 items 

19 500,00 Kč I 1 • 1 items 

2 520,00 Kč I 1 • 1 items 

2472,00Kč I 1 • 5 items 

Z26078,00Kl: 

47476,38KČ 

273 554,38Kč 

https://cz.vwr.com/5tore 
442-0968 I / product?kevword=IKAA 

25000638 
https://a..YWr.com/stOfe 

442-0969 I /product?keyword=IKAA 
25000632 

OT208 lliz datalist 

https://a..vwr.com/store 
442-0970 I /product?keywOfd=IKAA 

25000633 

OT208 Yizdatalist 

https://cz.vwr.com/stOfe 
2:U-0191 I / product?key-,v0fd=231-

0191 



Položka č.1  
Kovová miska, 150 ml 
Rozměry: 77 x 40 mm 
Materiál: nerezová ocel 
Katalogové číslo: 0T20B 

Položka č.: 2 
Držák na zkumavky do ruky 
Rozměry: celková délka 225 mm 
Materiál: hliníková slitina nebo nerez ocel, dřevěná rukojeť 
Katalogové číslo: NEDF6011/225 

Položka č.: 3 
Triangl žíhací 
Rozměry: délka strany 50 mm 
Materiál: pozinkovaná ocel s porcelánovými trubičkami 
Katalogové číslo: 451-9302 



11 

Položka č.: 4 
Triangl žíhací 
Rozměry: délka strany 60 mm 
Materiál: pozinkovaná ocel s porcelánovými trubičkami 
Katalogové číslo: 451-9303 

Položka č.: 8 
Zvedáček šroubovací modrý 
Rozměry: 150 x 150 mm, nastavitelná výška 55–250 mm, nosnost 20 kg 
Materiál: poplastovaný hliník 
Katalogové číslo: OT20B 

Položka č.: 9 
Zvedáček šroubovací modrý 
Rozměry: 250 x 250 mm, nastavitelná výška 65–320 mm, nosnost 20 kg 
Materiál: poplastovaný hliník 
Katalogové číslo: OT20B 



12 

Položka č.: 13 
Stojánek na laboratorní sklo odkapávací, včetně záchytné misky 
Rozměry: 360x150x460 mm 
Materiál: poplastovaná ocel, miska z plastu 
Katalogové číslo: OT20B 

Položka č.: 33  
Spojka pro jehly Luer lock (samec) s olivkou  
Rozměry: pro hadice vnitřního průměru 1/4–5/16 palce 
Materiál: poniklovaná ocel 
Katalogové číslo: OT20B 



13 

Položka č.: 38 
Ohřívací blok na magnetickou míchačku 
Technická specifikace: 
Pro 100ml baňku kapkovitého tvaru 
Včetně otvoru na teplotní sondu 
Pracovní teplota: do 300°C 
Kompatibilní se čtvercovou topnou deskou s oblými rohy o rozměrech 180x180mm 
Materiál: eloxovaný hliník 



14 

Položka č.: 40 
Nerezový zásobník/držák na jednu krabici jednorázových rukavic, pro přivrtání na zeď, s pružinou na dně 
zásobníku 
Rozměry: 246 x 136 x 105 mm 
Materiál: nerezová ocel 
Katalogové číslo: OT20B 




